
令和 3年 6月 3日 

ご家族各位 

医療法人啓仁会 

介護老人保健施設 所沢ロイヤルの丘 

                            施設長 秋本 芳太郎 

 

新型コロナワクチン接種のご案内 

 

時下ますますご精祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は当施設の運営にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、現在各地で進められている高齢者を対象とした新型コロナワクチンの接種に関し

て、当施設にご入所中の方につきましては下記のとおり対応させていただきますのでお知

らせいたします。入所中であれば、住所登録地が所沢市以外でも接種できます。 

 なお、ワクチン接種は強制ではございませんので、各市町村より送られた説明書等をよく

お読みいただいたうえでご検討ください。 

 

【接種期間（予定）】※変更することがあります。 

 令和 3年 6月 21日（月）～令和 3年 7月 30日（金） 

 

【必要なもの】 

1. 新型コロナワクチン接種の予診票 2 通 市町村から送られてきたもの 

2 通とも、記入例を参考に必要事項をご記入ください。右下の「被接種者自署」欄に

は代筆者のお名前をお願いいたします。 

2. 接種券（クーポン券） 

3. 接種承諾書 

 1～3を 1F受付窓口に直接お持ちいただくか、返信用封筒にてご郵送ください。 

 

【提出期限】 

 令和 3年 6月 12日(土) 

 

【その他】 

 ・病状及び体調等により接種できない場合もございますので、あらかじめご了承ください。 

 ・2回目の接種が終わるまでに退所される場合は、個別にご相談させていただきます。 

 ・他の医療機関や施設等ですでに接種した方もしくは接種予定の方は事前にお知らせく 

  ださい。 

 ・2回目接種後、接種済証をお返しいたします。 

 

 ご不明な点がございましたら、下記までご遠慮なくお問い合わせください。 

 介護老人保健施設 所沢ロイヤルの丘    TEL 04-2947-1011 

           お電話は 月～土曜日の 9:00～17:30の間で受け付けています。 


